

---

## **Materiale de laborator**

I.D.: 36725740

---

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.571,40 RON - 1.571,40 RON

---

Descriere: 1.Criotuburi de 2ml - 300buc x 0.68lei =204 lei 2.Criotuburi tip Eppendorf, de 1,5ml - 500buc x 0.04lei = 20lei 3.Tampoane sterile, tija de lemn - 2000buc x 0.28lei = 560lei 4.Anse de insamantare, rigide, 0,01µl - 2000buc x 0.12lei = 240lei 5.Placi petri cu diametrul de 90mm - 2000buc x 0.25lei =500lei 6. Varfuri de pipetare, 0-200 µl, Gilson - 3000buc x 0.0158lei = 47.40 lei

---